〒107-8691 東京都港区南青山1丁目15番5号 新日鉄興和不動産本社ビル

Tel.03-6745-5000 （大代表）  Fax.03-6745-5060  http://www.nskre.co.jp

News Release

2016 年 3 月 28 日

報道関係者各位

新日鉄興和不動産株式会社

新日鉄興和不動産株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：永井 幹人）が東京都中央区日本

橋一丁目で開発を進めている『（仮称）日鐵日本橋ビル建替計画』は、4 月 11 日（月）着工し、下記の通り地

鎮祭を挙行いたします。また、地鎮祭に先立ちまして、報道関係者の皆様へ弊社社長の永井より、本事業

についての説明会を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご取材を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

記

■日 時 ： 2016 年 4 月 11 日（月）

         <記者説明会>

10 時 15 分～10 時 40 分（受付開始 10 時 00 分）

         <地鎮祭>

         11 時 00 分～11 時 30 分（受付開始 10 時 30 分）

■会 場 ： 『（仮称）日鐵日本橋ビル建替計画』建設工事施工現場内

         東京都中央区日本橋一丁目 13 番 1 号（地番）

         ※会場ご案内図は別紙をご参照ください

■出席者 ： <記者説明会>

         新日鉄興和不動産株式会社 代表取締役社長  永井 幹人

         <地鎮祭>

         新日鉄興和不動産株式会社 代表取締役社長  永井 幹人

         株式会社日本設計       代表取締役社長  千鳥 義典

         戸田建設株式会社       代表取締役社長  今井 雅則

〈本件に関するお問い合わせ先〉

新日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

TEL 03-6745-5751 FAX 03-6745-5060

『（仮称）日鐵日本橋ビル建替計画』

記者説明会・地鎮祭開催のご案内
2016 年 4 月 11 日（月） 10 時 15 分～〈於：建設工事施工現場内〉

〒107-8691 東京都港区南青山1丁目15番5号 新日鉄興和不動産本社ビル

Tel.03-6745-5000 （大代表）  Fax.03-6745-5060  http://www.nskre.co.jp

News Release

【位置図】

【会場ご案内図】

〒107-8691 東京都港区南青山1丁目15番5号 新日鉄興和不動産本社ビル

Tel.03-6745-5000 （大代表）  Fax.03-6745-5060  http://www.nskre.co.jp

News Release

  『（仮称）日鐵日本橋ビル建替計画』記者説明会・地鎮祭 取材申込書

FAX 返信先：03-6745-5060
新日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

（またはメール：mikiko.yoshida@nskre.co.jp へお送りください）

■日 時 ：  2016 年 4 月 11 日(月)

10：15～10：40 記者説明会

11：00～11：30 地鎮祭

■場 所 ：  東京都中央区日本橋一丁目 13 番 1 号（建設予定地内）

■当 日 連 絡 先 ：  080-8438-9224（新日鉄興和不動産㈱吉田携帯）

お申込み内容 □記者説明会のみ    □地鎮祭のみ     □両方

貴社名

貴媒体名

御芳名

御同伴者名
合計

（     ）名

撮影 無  ・  有   〔 スチール（   ）台  ムービー（   ）台 〕

御連絡先

TEL.

FAX.

E-mail

個人情報の記入にあたって

個人情報の取り扱いに関し、以下の内容につき同意いたします。

※新日鉄興和不動産株式会社の個人情報保護方針に基づき管理するとともに、法令及びその他の規範にしたがってニュースリリース等

の発信、記者会見や施設内覧会の案内など、広報活動に必要な範囲で利用すること。

□個人情報の送信に同意する

本件における個人情報保護方針、並びに個人情報に関するお問い合わせは、総務本部個人情報窓口（03-3479-6346）までお願いいたし

ます。

■取材お申込み締め切り：2016 年 4 月 6 日（水）

mailto:mikiko.yoshida@nskre.co.jp